
 

 

 

 
                    

           Rømø, den 4. januar 2016 
 
 
 
 

Lokale fødevarer i samarbejde med Nationalpark Vadehavet 
- Afsætningsmuligheder lokalt og nationalt 

 
Har du og din virksomhed allerede et samarbejde om produktudvikling med Nationalpark 
Vadehavet? Har du overvejet muligheden? Eller er du bare nysgerrig? 

 
På dette møde sættes der fokus på nye afsætningsmuligheder for produkter/fødevarer, der bærer 
et nationalparklogo - både lokalt og på tværs af de tre danske nationalparker.  
 
Vi inviterer COOPs chef for lokale fødevarer ind for at skitsere konkrete muligheder i et muligt 
samarbejde med COOP. Desuden kommer direktøren fra AB Catering og giver et oplæg til en 
mulig afsætningsmodel. 
 
Mødet bruges som afsæt til at arbejde mere målrettet med afsætningskanaler for ”lokale produkter 
fra de danske nationalparker”. 
 
Mødet afholdes i et samarbejde mellem de danske nationalparker, Nationalpark Vadehavet og 
SEGES Økologi. 
 

Dato og tidspunkt: 13. januar 2016, kl. 15.00 – 18.00 + lidt mad efterfølgende 
Mødested: Darum Kultur- og Fritidscenter, Nørrebyvej 16A, Darum, 6740 Bramming 
Tilmeldingsfrist: 11. januar 2016 hos Nationalpark Vadehavet 
 
Programmet for mødet fremgår af bagsiden. 
 
Du kan tilmelde dig mødet ved Alette Houman Dyhrfjeld på: alhdy@danmarksnationalparker.dk 
 
Informer venligst om, hvorvidt du er landmand, fødevareproducent eller andet, hvilken interesse du 
har i projektet og om du vil spise med efter mødets afslutning. 
 
Med venlig hilsen 
 
John Frikke                                                              Gustaf Bock Randi Friis Hansen 
Nationalpark Vadehavet                                                  SEGES P/S                    SEGES P/S 
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Program - 13. januar 2016 kl. 15:00 – 18:00 
 
Lokale fødevarer i samarbejde med Nationalpark Vadehavet 
 

 Velkommen v/ Peter Saabye Simonsen / John Frikke, Nationalpark Vadehavet 
 

 En lokal producent: erfaringer fra samarbejdet med nationalparken 
 

 Samarbejde med COOP: Perspektiver og konkrete muligheder v/ lokalvarechef Christian 
Christensen, COOP 

 

 Samarbejde med AB Catering: Perspektiver og konkrete muligheder v/ Niels O. Rasmussen, 
AB Catering 

 

 Workshop: Hvordan kommer vi videre med målrettet samarbejde om afsætning? 
 

 Lokal mad 
 
 
 
 

    


